ad vices ccclesiastici officii exsequendas

secum papam Silvestrum consecrari fecit.

Quod cum multis non placeret, tertius

supcrducitur Ciregorius qui solus vices

duorum impleret.

' Roma3 uno contra duos ct duobiis con- mxlvi.

tra unum de papatu altercantibus, rex

Hcnricus contra cos Romam vadit, et eis

cauonica et imperiali censura depositis,

Clemcns pricsidct, ct ab eo rex Henricus

in impcratorem benedicitur, jurantibus

Romanis se sine ejus consensu numquam
]japani electuros.

* Romje duobus de papatu contendeuti- mlxviii.

bus, Alexander, cum suam purgasset iu-

nocentiam de sjmonia, recipitur ; Cadalus

Parmensis cpiscopus reprobatur. Unde
dictum est,

Cadalus iu Parma, Parmoe iuit arcus

et arma
;

Cadalus occubuit, Parma ruiua fuit.

' Henricus urbem RomiB infregit et mlxxxiii.

Wibcrtura in sede apostolica constituit;

Hiltibraudus vero Beneventum adiit, ubi

usque ad obitum suum deguit.

* Desiderius, qui et Victor, papa coutra MLXxxvii.

Clementem factus est.

' Erant duo sicut ferebatur (|ui dice- Mxci.

bantur Romani pontifices, a se invicem

discordantes, ct ecclesiam Dei inter se

divisam trabcntes : Urbanus scilicet, qui

j)rimum vocatus Odo fuerat episcopus

Ostiensis, ct Clemens qui Wibertus ar-

i

SCISM.

SCISM.

SCISM.

SCISM.

' Vol.i., pp. 151, 152. Benodictus

pnpa contra Leonem instltuitur a

Konianis. Leo instituitur ab Otone

imperatore et sic Beucdictus cicitur,

A.
2 Vol. i., p. 187.

3 Vol. 1., p. 187.

• Vol. i., p. 200.

' Above, vol. i., p. 211.

'' Ibid.

7 Above, rol. i., p. 216.
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chiepiscopus Raveniionsis. Quaj res per

plures a.unos ecclesiam Augliae iu tauturu

occupavit ut, cx (juo Grcgorius, qui et

Ililtibrandus, defunctus fuit, nulli loco

papa? usriuc ad hoc tempus subdi vel

obedii'e voluerit.

' Calixtus jiapa Mauricium, quem voca- Jicxxr.

tum Gregoriiim Henricus impcrator pa-

pam constitucrat, cepit ct uionacavit.

^ Innocentius papa : intrusus est Petrus Mcxxx.

Leonis et dictus est Anacletus, qui regem
Rogerum Sicilia3 consecravit. Inuoccu-

tius papa transivit in Franciam, unde
" Romam Petrus habet totum Grego-

rius orbem."

Alexander papa iii'"", contra quem :mclix.

Octovianus intruditur, sed in scismate

moritur.

Item Guido Cremensis intruditur, sed

iu scismate moritur.

Item contra quem Johannes intruditur,

sed reconciliatur.-'

Li.st of

schisiiis.

SCISM.

SCISM.

SCIS.V.

Anuo Domiui
CLXXVIII.

Early con-
versioii of
Britaiii.

3.'' Eleuther papa misit Faganum et

Duvianum, qui regem Britonum Lucium
baptizaverunt, templa etiam, qua^ iu ho-

nore plurimorum deorum fuudata erant,

uui Deo dedicaverunt.

^ Augustinus Anglorum temporibus a Gregorio papa directus Notc on tlie

m Angliam primus est consecratus Cantuariensis archiejji- bisliops.

scopus. Qui labentibus annorum curriculis plurimorum ad

pra3sens usque tempus successores plusquam xl. dinoscitur

habuisse ; quos iu catalogo patrum Dorobernensium ascriptos

solempniter diversis nominibus appellatos fuisse profecto re-

perics. Quod vehementer mirandum est, cum in ecclesiis latc

' Above, vol. i., p. 243.
" Above, voL i., p. 246.

3 MS. A. adds :

" Guiilo de Crema Jo-et-hanues

suut anathema

;

" Non puto peccavi uec falso

grammaticavi,

" Scismatici pravi si uomen scis-

maticavi.

• MS. Faustiua A. 8, fo. 57 ; MS.
T. fo. 30. See abovc, vol. i., p. 66.

It will he observod tliat tliis sfctiou

has no clear relatiou to the titlc (3)

given at p. 180.

* Augustinus . . . cstendet] MS.
A., fo. 148 v°.; MS. Faustina A. 8,

fo. 57 ; MS. Tiberius A. 9, fo. 30.

N 2
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Bishops of

thc samo
name.

diffusis in regno contrariam frequenter evenerit. Intra non
multos siquidem annos in ccclesia Lundoniensi consecrati fue-

runt pra;sules Elstani tres, Wlstani duo, Robcrti duo, Ricardi

tres, duo Gileberti.' Fuerunt apud Wintoniam Alfegi duo,

Elsii duo. Fuerunt apud Sireburnam et Malmesbiriam El-

stani duo. ruerunt apud Wigomiam Wlstani duo. Fue-

runt apud Lincolniam duo Eoberti. Fuernnt apud Batoniam
Wlfelmi duo. Fuerunt apud Ceitriam duo CeddsB, duo Ro-

berti. Fuerunt tam apud Tedford - quam apud Norwicum Wil-

lelmi duo. Fuerunt apud Cicestriam Sefridi duo. Fuerunt
apud Exoniam Eoberti duo. Fuerunt apud Herefordiam

Roberti quatuor. Fuerunt apud Eboracum arcbiepiscopi

Thomre duo. Fuerunt apud Dunelmum duo Willelmi. Quod
loco suo crocus nominibus suprascriptis superfusus, tibi sig-

nanter ostendet.

4. Cantuahienses Aechiepiscopi.

List of the
archbishops
of Canter-
bury, with
their conse-
crators.

Anno Domini ucii.'

Augustino.

Augustinus Arelate consecratus est.

Laurentius consecratus est ab

Mellitus Lundoniensis epiecopus.

Justus Roflfensis episcopus.

Honorius consecratus est a Paulino Eboracensi archiepiscopo

in urbe Lincolnia, scilicet in ecclesia qua3 modo dicitur Sancti

Pauli, sed temporibus Anglorum dicebatur Sancti Paulini.''

Deusdedit consecratus est ab Itamaro Rofensi episcopo.

Theodorus consecratus est Romse.
Bricthwaldus * abbas de Raculf consecratus est a Godwino